14.12.2021,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБПОУ "Медицинский колледж" г. Москва
(краткос наименование образовательной организации)

заселание аккредитационноЙ подкомиссии по'итогам проведения 14j2.2021 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Анестезиология и реаниматология

Продседатольствовал:

OTBeTcTBel ll lый сскретарь:

Члены подкомиссии.

l. ll. Ибниева

Н. д. Исасва
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Р.,Щ. Пивикова
(И.О. Фамилия)

о. К, Чистова
(И,О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержlцен протоколом заседания аккредитационной

КоМИссИИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2021 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2О15 г. Ns 700н "О номенклатуре
СПециальностеЙ специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(Зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября 2015 г., регистрационный No 39696);
ПРиказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 200В г. Ns
176Н 'О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
Образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
РоссийскоЙ Федерации б мая 200В г., регистрационный Ne 11634), с изменениями, внесенными приказом
МИНИСтерСтва здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 3О марта 20,1О г, Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая2ОlО r,, регистрационный Nэ 17160).

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 14.12.2021 '1 этапа аккредитации специалиста И реШениях
аккредитационной подком исси и.

К прохождению этапа допущено '13 человек(а), из которых для прохохцения этапа явилось 12
человек(а), заверш и вших прохожден ие этапа со следующими результатаМИ :

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации
от 02.02.2021 Ns 40н <Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 году>,
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных
технологий в информационно-телеком мун икацион ной сети < И нтернет>>.

,Щополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохощцения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Анестезиология и реаниматология

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39,44,46, 48 Положения об аккредитации специалистов,
утверхценного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 [ Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Результат

1. Григорьева Оксана Сергеевна 9з%
2, Гущина Юлия Юрьевна 96%
3. ,Щомаренок Екатерина Александровна 93%

4, ,Щомаренок Ксения Александровна вз%
5. Зиньковская Юлия Юрьевна 90%

6. Кудряшова Ольга Евгеньевна вв%
7, Муратова Олеся Назымовна 96%

в. Муртазал иев Артур Казиахмедович в0%

9. Петкун Ирина Валерьевна 90%

10, Пикун Юлия Владимировна 95%
11, Щербак !митрий Алексеевич 90%

12, Аникеева Антонина Н иколаевна бв%

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1, Григорьева Оксана Сергеевна Сдано
2. Гущина Юлия Юрьевна Сдано
3. !омаренок Екатерина Александровна Сдано
4, ,Щомаренок Ксения Александровна Сдано
5. 3иньковская Юлия Юрьевна Сдано
6. Кудряшова Ольга Евгеньевна Сдано
т, [Vуратова Олеся Назымовна Сдано
8. Муртазалиев Артур Казиахмедович Сдано
9. Петкун Ирина Валерьевна Сдано

10. Пикун Юлия Владимировна Сдано
11, Щербак flмитрий Алексеевич Сдано
12. Аникеева Антонина Н иколаевна Не сдано

2

1 3.
|
Свиридов пQмитрий П/ихайлович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утверхценного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. Ne 334н,
аккредитационной подкомиссией утвер>r!цен следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Анестезиология и реаниматология

Ns п/п Ф,и.о. ,Щата проведения
1 Григорьева Оксана Сергеевна 15.12,2021
2 Гущина Юлия Юрьевна 15.12,2021
3 пЩомаренок Екатерина Александровна 15.12,2021
4 [омаренок Ксения Александровна 15.12.2021
5 Зиньковская Юлия Юрьевна 15,12.2021
6 Кудряшова Ольга Евгеньевна 15,12.2021
т Муратова Олеся Назымовна 15.12.2021
8 [Vуртазал иев Артур Казиахмедович 15.12,2021
9 Петкун Ирина Валерьевна 16.12,2021

,10 Пикун Юлия Владимировна 15.12,2021
11 Щербак пЩмитрий Алексеевич 15.12.2021

Председатель

Члены подкомиссии

Ответствен ны й секретарь

Н. А. Исаева
(И.О, Фамилия)

Т. П. Ибниева
(И.О. Фамилия)

Р.,Щ. Пивикова
(И,О. Фамилия)

о. К. Чистова
(И.О, Фамилия)

Н. В. Березовская
(И.О. Фамилия)

3